
 

      

Verksamhetsberättelse Kristdemokraternas Senioravdelning Skellefteå 2022.
   
Vissa tider under vårterminen restriktioner om möjlighet att mötas, men vi beslutade i 
styrelsen att mötas första måndagen i februari på Tryggheten i centrum av staden. Lars-Ove 
Forslund ledde årsmötesdelen, där det blev omval på ledamöter, sedan visade han filmade 
dokument från kommunen med olika teman. En fin början på terminen, med beslut att 
ändra mötestid från kl.10 till kl.13 första måndagen varje månad enligt schemat.

Mars månads möte fortsatte med besök av Per Boström, vår gruppledare och Daniel Boström 
ny ledamot i Fritidsnämnden. De gav oss en intressant inblick i hur våra unga i kommunen 
har det i skolan och på fritiden, en utmaning för vår fullmäktigegrupp att ta hand om. 

April inleddes med ett riktigt snöoväder denna måndag, då vi skulle ha som tema ”Ideella 
sektorn och dess betydelse för vårt samhälle”. Karin Johansson  och Lena Sandberg 
ansvarade för dagens tema, där vårt parti har varit drivande från början att utforma ett 
skattebidrag för enskilda gåvor enligt regelverket.

Vid mötet i Maj hälsade vi distriktets KD Seniorordförande Per-Martin Jonasson, Ånäset 
välkommen till oss. Minnen från han familj historia varvades med tankar om livet nu och 
samhällets framtid.

Ett uppehåll under sommaren och förberedelser inför valen i september mynnade ut i en 
utmaning för ordföranden Lena att boka tid på torget och lokal på EFS Skellefteå den 27/8
och talare Veronica Kerr, Holmsund som var vår riksdagskandidat från länet. Inbjudan hade 
gått ut via epost, sms och post till medlemmarna i Seniorerna plus seniorKD:ar i övrigt.
Så blev dagen lyckad då ett evenemang för partiet på Kajutan ställdes in, så vi kunde 
koncentrera oss med möten på torget och vid Alliansbussen. Enkel lunch var ordnad av 
ordföranden i lokalen, där vi också fick lyssna till kandidater på Region- och Kommunlistan.
18 personer deltog i lunchen. Tack vare bidrag från distriktet fixade vi dagen liksom en 
annons i tidningen Mellanbygd under valrörelsen tillsammans med partiavdelningen.

Oktobermötet blev ett intressant möte med bokförläggare Per Åkerlund, Skellefteå Artros och
Norma förlag, ett familjeföretag numera. Från tiden som präst till kallelsen att trycka böcker 
blev också en historisk resa om bokkonsten, vilket fängslade oss alla.

November mötet blev en återblick av valet och framåt efter valet av Per Boström. Dubblering 
av mandat i Kommun och Region blev en verklighet tack vare ett fantastiskt engagemang av 
många, främst gruppledaren Per. Utmaningar finns på alla nivåer för KD i regeringsställning 
att ta sig an.

Avslutningen i December med julfest med gröt och kaffe som var gratis för medlemmar 
samlade som vanligt cirka 18-20 personer, några spontana gäster från boendet. Speciellt 
inbjuden var prästen Åke Hägglund som med sin förmåga att göra bonskan humoristisk och 



berikande. Bl.a. lästes Julevangeliet, Håkan Lundberg från Jörn berättade om lokala 
händelser och hur situationen för nysvenskar kan vara. Sture Lundkvist läste 
egna dikter och gav oss även sin livsskildring som synskadad, men med en tanke att allt 
ordnar sig, om man inte ger upp.
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